



PACKAGING

|                     |                |                    |          |
|---------------------|----------------|--------------------|----------|
| SCC Code:           | 10072058630536 | Case Gross Weight: | 37.50 LB |
| Item UPC:           | 072058630546   | Case Net Weight:   | 36.00 LB |
| Units/Case :        | 6              | Case Height:       | 8.19 IN  |
| Unit Size:          | 6.00 LB        | Case Width:        | 11.44 IN |
| Servings Per Case : | 528            | Case Length:       | 19.44 IN |
| Storage Temp:       | 75° F          | Case Cube:         | 1.05 CF  |
| Pallet High:        | 7              | Pallet Tier:       | 8        |

PRODUCT CLAIMS

|                              |              |                          |  |
|------------------------------|--------------|--------------------------|--|
| Gluten Free                  | Lactose Free | No Trans Fat Per Serving |  |
| Kosher - YES-CIRCLE U /DAIRY |              |                          |  |

NUTRITION

Nutrition Facts

About 88 servings per container

Serving size 3 Tbsp (31g)  
[Makes 2/3 Cup Soft Serve (117g)]

Amount per serving  
**Calories 140**

% Daily Value\*

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Total Fat 4g              | 5%  |
| Saturated Fat 3.5g        | 18% |
| Trans Fat 0g              |     |
| Cholesterol 0mg           | 0%  |
| Sodium 110mg              | 5%  |
| Total Carbohydrate 26g    | 9%  |
| Dietary Fiber 0g          | 0%  |
| Total Sugars 21g          |     |
| Includes 21g Added Sugars | 42% |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Protein 0g        |                   |
| Vitamin D 0mcg 0% | Calcium 1mg 0%    |
| Iron 0mg 0%       | Potassium 77mg 2% |

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

GENERAL DESCRIPTION

Frostline® Pink Cotton Candy Soft Serve is a dry mix that is reconstituted with cold water and frozen down in a soft serve machine. It provides the same creamy mouth feel and delicious taste as traditional dairy soft serve.

LIST OF INGREDIENTS

Sugar, Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: Sodium Caseinate (A Milk Derivative), Salt, Potassium & Sodium Phosphate, Natural & Artificial Flavor, Guar Gum, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Color Blend (Contains Maltodextrin, Radish Concentrate, Blackcurrent Powder, Apple Concentrate, Blackcurrent Concentrate, Citric Acid), Xanthan Gum.

ALLERGEN INFORMATION

Product Contains Milk or Milk Derivatives  
Product Contains Soybean or Soybean Derivatives

DIRECTIONS FOR USE

Fill a clean Frostline® bucket with cold water until it reaches the red line (8 quarts). Add entire bag of Frostline® dry soft serve mix. Stir with wire whisk until completely dissolved (about 2 minutes). Pour the mixture into your soft serve machine OR cover with lid and store in refrigerator.

The product requires a commercial soft serve machine.

YIELD / PORTION

Number of 2/3 cup (117g) prepared servings per bag: About 88  
Number of 2/3 cup (117g) prepared servings per case: About 528

Note: A volume amount of 2/3 level cup, weighing 117g, of frozen prepared product is based on 40% overrun. Depending on the amount of overrun your soft serve machine is set up for, a 2/3 cup of prepared soft serve may weigh more or less than 117g and will affect the number of servings.

PACKAGE / STORAGE INFORMATION

Prior to reconstitution, this product will be stable for up to 18 months when stored unopened in a cool dry place.

SPECIFICATION REVIEW

Regulatory Approved: 102020A

#### ADDITIONAL INFORMATION

-Nutritional Values: Based on unrounded 30.9g dry mix per 2/3 cup (117g) frozen prepared with 40% overrun. One serving is based on volume of 2/3 cup (117g) frozen prepared product. Within Nutrition Facts Panel, rounding of "Serving Size" amount based on FDA 21CFR 101.9.

11457 Olde Cabin Road, Suite 100, St. Louis, MO 63141 | (800) 442-5242  
© Kent Precision Foods Group, Inc.